報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

9月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応・災害対応等により、日程は急遽変更となる場合がありますので

ご了承ください。詳細は小諸市役所企画課秘書係までお問合せください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （木） 13：30
株式会社SALAI INTERNATIONAL JAPAN様寄附受納
式

市役所応接室

2 （金） 8：30 課長会議 市役所第1会議室

3 （土）

4 （日） 11：00 八朔相撲 八幡宮

5 （月） 9：00 市議会9月定例会　一般質問 議場

6 （火） 9：00 市議会9月定例会　一般質問 議場

7 （水） 9：00 市議会9月定例会　一般質問 議場

8 （木） 9：00 市議会9月定例会　総務文教委員会 委員会室

9 （金） 9：00 市議会9月定例会　総務文教委員会 委員会室

10 （土） 9：30 浅間吟道会創立65周年記念吟道大会 文化センター

11 （日） 9：00 小諸市消防野球大会 大栄小諸球場

12 （月） 9：00 市議会9月定例会　市民福祉委員会 委員会室

13：00 UDC信州シンポジウム ステラホール

13 （火） 9：00 市議会9月定例会　市民福祉委員会 委員会室

14 （水） 9：00 市議会9月定例会　産業建設委員会 委員会室

15 （木） 9：00 市議会9月定例会　産業建設委員会 委員会室

19：00 子ども子育て会議 市役所第3会議室

【令和4年9月1日～9月15日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表